



Læge Jan Baggers Holding ApS

Strandbakken 12
3600 Frederikssund
CVR-nr. 37571946

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2022

Dorte Christel Orry Baggers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læge Jan Baggers Holding ApS

Strandbakken 12

3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37571946

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Dorte Christel Orry Baggers, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har ejet 25% af Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S. Andelen blev i regnskabsåret 2020 og selskabet har været uden aktivitet siden. Selskabet forventes opløst ved en solvent likvidation i første halvår 2022.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et underskud på 24 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.435)	(21.875)
Personaleomkostninger	1	0	(101.297)
Driftsresultat		(26.435)	(123.172)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.160.309
Andre finansielle indtægter	2	4.576	9.500
Andre finansielle omkostninger	3	(2.395)	(9.458)
Resultat før skat		(24.254)	1.037.179
Skat af årets resultat	4	0	(225.675)
Årets resultat		(24.254)	811.504
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Overført resultat		(24.254)	(88.496)
Resultatdisponering		(24.254)	811.504

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	149.363
Tilgodehavender		0	149.363
Likvide beholdninger		164.399	1.300.483
Omsætningsaktiver		164.399	1.449.846
Aktiver		164.399	1.449.846

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		52.500	52.500
Overført overskud eller underskud		8.696	32.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital		61.196	985.450
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	207.254
Hensatte forpligtelser		0	207.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.453	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.325
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	209.942
Anden gæld		18.750	41.875
Kortfristede gældsforpligtelser		103.203	257.142
Gældsforpligtelser		103.203	257.142
Passiver		164.399	1.449.846

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.500	32.950	900.000	985.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(24.254)	0	(24.254)
Egenkapital ultimo	52.500	8.696	0	61.196

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	99.787
Andre omkostninger til social sikring	0	1.510
	0	101.297
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.576	9.500
	4.576	9.500

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.396	6.429
Øvrige finansielle omkostninger	999	3.029
	2.395	9.458

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	209.942
Ændring af udskudt skat	0	15.733
	0	225.675

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Baggers Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
